
У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

'3. $ / , м. Пологи

Про внесення змін до 
розпорядження голови 
райдержадміністрації 
від 29.06.2016 № 240

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», відповідно до Порядку призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 08.06.2016 № 365, та 
у зв’язку з кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

29.06.2016 № 240 «Про створення районної комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам,
затвердження її складу», виклавши склад районної комісії з питань,
призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам 
у новій редакції, що додається.

2. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 17.07.2019 
№ 187 «Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від

Артур КРУПСЬКИИ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

районної державної 

адміністрації

АЗ 91. Ж О  № ЗО

СКЛАД
районної комісії з питань призначення (відновлення) соціальних виплат

внутрішньо переміщеним особам

ПІВЕНЬ Ірина заступник голови райдержадміністрації, голова 
комісії

СЕМЕНЕНКО Оксана начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації, заступник 
голови комісії

ТРОЯН Ольга головний спеціаліст сектору контролю
управління соціального захисту населення
райдержадміністрації, секретар комісії

БАРАНЮК Ксенія

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ:

начальник відділу соціальної роботи 
Пологівського районного центру соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді (за поданням)

КИРИЧЕНКО Світлана начальник відділу соціального захисту та 
охорони здоров’я Пологівської міської ради (за 
поданням)

КОРЖУК Роман оперуповноважений Пологівського міжрайонного 
відділення управління Служби безпеки України в 
Запорізькій області старший лейтенант (за 
поданням)

КРУТЬКО Ірина начальник відділу прийому громадян управління 
соціального захисту населення
райдержадміністрації



2.

МЕЛЬНИК Дмитро

ОЧЕРЕТ Іван

ПОЛЄШКО Олександра 

СЕВЕРИНЕНКО Руслан

тимчасово виконуючий обов’язки заступника 
начальника Пологівського відділу поліції 
Головного управління Національної поліції в 
Запорізькій області майор поліції (за поданням)

провідний юрисконсульт Пологівської районної 
філії Запорізького обласного центру зайнятості (за 
поданням)

начальник служби 
райдержадміністрації

У справах дітей

начальник Пологівського відділення управління 
виконавчої дирекції Фонду соціального 
страхування України у Запорізькій області (за 
згодою)

Начальник управління 
соціального захисту населення 
райдержадміністрації Оксана СЕМЕНЕНКО


